visus est habere, et in villa Unolchinchova, quidquid ibi de Adalperto nobili viro

concambio, et de Adalonna quadam matrona conplacitatione sancti martyris acquisivit

Ecclesia, cum omnibus utensilibus ad easdem res rite pertinentibus, excepta hoba una in

Unolcinchova, quae iuniori Ellinratae danda fuerat pro redimenda vestitura illius hobae,

quam in Ergoltinga, ut supradictum est, videbatur habere. Caetera vero omnia ad eadem

duo loca rite pertinentia iam saepe dicta Ellinrat habeat, teneat, possideat et utatur

legitime usque ad finem praesentis vitae. Post
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hanc vero vitam cuncta conservata denuo redeant in ius et potestatem Ecclesiae cum

omnibus sui juris inibi inventis. Et ut hujus complacitationis praeceptum firmum

stabileque permaneat, manu nostra subtus illud firmavimus, annulique nostri

impressione sigillaii iussimus.

Data IX. Kal. Junii anno dominicae incarnationis 914. Indictione II. anno vero

gloriosissimi Regis Chuonradi tertio. Acta sunt haec ad Foracheim in dei nomine

feliciter amen.

Num. XCVI. 914. 23 Maii:

Rex Conradus confirmat quandam commutationem rerum inter Tutonem Epum et

quemdam nomine Etih initam.

Pez I. c. 45.

In nomine santae et individuae Trinitatis, Chounradus Dei gratia Rex. Si Dei Ecclesiis,

nostro videlicet regimine procurandis dignos adhibere curamus honores, non solum

terreni, sed et caelestis regni non dubitamus honore et fastigio nos sublimari. Inde

quoque volumus ad singularem fidelium nostrorum, praesentium futurorumque

pervenire notitiam, qualiter convenit inter venerabilem virum, Ratisponensis Ecclesiae

Epum Tutonem, et quemdam hominem nomine Etih, ut aliquas res eorum inter se pro

ambarum opportunitate partium concambire deberent, quod ita et lecerunt. Tradidit in

igitur Etih unacum filio suo Helmperto samcto martyri Emmeramo in pago

Suualaveldun, in Comitatu Ernusti Comitis proprietatem suam, qualem visus est habere

ad Altheim et Papenheim, Pinzwanga et Tetenheim, Uuimereheim et ad Echinepero,

vineam cum vinitoribus, nec non Ecclesiam cum aedificiis; inter haec omnia de terra

arabili hobas 27. et mancipia 23. cum curtilibus, agris, pratis, silvis, aquis, aquarumque

decursibus, et cum omnibus ad praedicta loca rite pertinentibus in manum scilicet

Tutonis Epi et advocati sui Immonis in perpetuam proprietatem. Vestitores Puoso, Anno

et Raffolt. Econtra vero retradente eodem advocato Immone unacum manu Epi accepit

praedictus Etih et filius suus Helmpreht de rebus sancti Emmerami iuxta fluenta Glana